ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE RIACHO DA CRUZ

Nº Fornecedor CNPJ Valor Total (R$)

01 RONALDO LUCIANO DE QUEIROZ

05151390414

30.501.825/0001- 50 22.725,00

02 ZIB COMERCIO E SERVICOS LTDA 32.932.000/0001-16 40.225,00

03 R1 COMERCIO E SERVICOS EM

INFORMATICA EIRELI

18.296.153/0001-93 31.480,00

04 MARCOS JULIANO DA SILVA 12.633.952/0001-21 28.190,00

05 D F DE S SILVA, 04.599.190/0001-66 4.490,60

06 SILVANA ARAUJO MARIZ MEDEIROS, 40.964.066/0001-16 11.103,00

TOTAL GERAL: 138.213,60

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIACHO DA CRUZ
EXTRATO DE TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PREGÃO PRESENCIAL

Nº 001/2020 - PP

EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO DO PREGÃO Nº 001/2020 -
PP
Aos onze dias do mês de fevereiro de dois mil e vinte, após constatada
a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade competente, a
Sra. MARIA BERNADETE NUNES RÊGO GOMES,
HOMOLOGA a adjudicação do Pregão na forma Presencial nº
001/2020 - PP, referente ao Processo Administrativo nº
05320.20010300/0164.
RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO

Riacho da Cruz, 11 de fevereiro de 2020

MARIA BERNADETE NUNES RÊGO GOMES
Prefeita Municipal

Publicado por:
Jose Alan da Silva Fernandes

Código Identificador:1B1736C1

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 12/02/2020. Edição 2209
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
http://www.diariomunicipal.com.br/femurn/